Schulbuchliste

Schuljahr: 2023/2024
Schule: Realschule plus Boppard

Jahrgangsstufe: 9

Analog/Digital
analog
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analog

analog
analog

analog
analog

analog
analog
analog
analog

analog
analog

analog
analog
analog
analog
analog
analog
analog
analog

Dunkelblau=Digital

Fach

Biologie

Chemie

Deutsch

Deutsch

Englisch

Englisch

Englisch

Erdkunde

Erdkunde (Atlanten)

Ethik

Evangelische
Religion

Franzosisch
Franzosisch
Geschichte
Katholische Religion
Mathematik
Mathematik

Musik

Musik

Physik
Sozialkunde
Wahlpflichtbereich
Wahlpflichtbereich
Wahlpflichtbereich
Wahlpflichtbereich

@, Fritz-StraBmann-Schule

DIGITAL.

Auf der Zeil 20 e 56154 Boppard e Tel. 067 42 -48 93

Titel

PRISMA Biologie 7-10 RLP / Diff. Ausg. ab 2021

Prisma Chemie 7- 10 RLP / Diff. Ausg. ab 2021

Praxis Sprache Diff. Ausg. 9 / Ausg. 2017

Praxis Sprache Diff. Ausg. 9 / Ausg. 2017 AH

English G - Lighthouse 5 / Wordmaster (Vokabellernb.)
English G - Lighthouse 5

English G - Lighthouse 5 / Workbook m. Audios online

Diercke Praxis 3 / Ausg. RLP (2022)
Diercke Weltatlas / (Ausg. 2015)

Leben leben 3 (2013) / Ausg. f. RLP
Kursbuch Religion Elementar 3 / (Ausg. 2016)

Tous ensemble 3 (2013) / Cahier d'activités

Tous ensemble 3 (2013) / Schiilerbuch

Durchblick Geschichte 2 (KI. 9/10) / Ausg. RLP (2022)
Einfach Leben / Ausgabe S

Schnittpunkt Mathematik - Diff. Ausg. 9/ RLP

Schnittpunkt Mathematik - Diff. Ausg. 9 / AH m. Losungsh. u.

Lernsoftw.

MusiX / Das Kursbuch Musik 3

MusiX / AH 3A

Prisma Physik 7-10 RLP / Diff. Ausg. ab 2021

Politik erleben - Sozialkunde / Ausg. RP/SL (2021)

Nah dran ... RLP (Ausg. 2019) / Wirtschaft und Verw. 9/10
Nah dran.../ Technik und Naturwissenschaften 9/10
Arbeitsbuch Hauswirtschaft

Arbeitsblatter Hauswirtschaft

KI.
7,8,9
7,8,9

9,10
9,10

9,10
9,10
7,8,9
7,8,9
9,10
9,10
7,8,9
7,8,9

ISBN

978-3-12-069135-8
978-3-12-069245-4
978-3-14-122634-8
978-3-14-122646-1
978-3-06-032385-2
978-3-06-032710-2
978-3-06-032745-4
978-3-14-113057-7
978-3-14-100800-5

978-3-12-695278-1
978-3-425-07896-0

978-3-12-623622-5
978-3-12-623626-3
978-3-14-100111-2
978-3-12-006206-6
978-3-12-744291-5
978-3-12-744295-3

978-3-86227-183-2
978-3-86227-185-6
978-3-12-069335-2
978-3-14-113660-9
978-3-14-151423-0
978-3-507-46343-1
978-3-582-07434-8
978-3-582-14392-1

Preis (€)
29,95 €
29,95 €
28,50 €
10,50 €
11,50 €
25,50 €
12,25 €

30,50 €
37,50 €

29,25 €
24,95 €

10,50 €
24,95 €
28,95 €
25,95 €

26,25 €
10,75 €

28,00 €
9,00 €

32,95 €
29,95 €
22,95 €
10,50 €
30,95 €
15,95 €

Leihentgelt Typ

4,99 € S
4,99 € S
9,50 € S
- A
- A
8,50 € S
- A
5,08 € S
- S
4,88 € S
4,16 € S
- A
4,16 € S
4,82 € S
432¢€ S
8,75 € S
- A
4,67 € S
- A
5,49 € S
4,99 € S
3,82¢€ S
- A
5,16 € S
- A

Alle Angaben ohne Gewahr



digital
digital
digital
digital
digital
digital

digital
digital

Dunkelblau=Digital

Biologie
Chemie
Deutsch

Englisch
Franzosisch
Geschichte

Mathematik
Physik

PRISMA Biologie 7-10 - PrintPlus Lizenz Schule / Diff. Ausg.
RLP ab 2021

Prisma Chemie 7-10 RLP - Diff. Ausg. ab 2021 / PrintPlus
Lizenz Schule

Praxis Sprache Diff. Ausg. 9 / Ausg. 2017 / Klassens. Print Plus
1-J.-Lizenz (30€/35 SuS)

English G - Lighthouse 5 / PrintPlus-Lizenz

Tous ensemble 3 Ausgabe ab 2013 / PrintPlus Lizenz Schule
Durchblick Geschichte 2 (KI. 9/10) / Ausg. RLP (2022) /
Klassens. Print Plus 1-J.-Lizenz (30€/35 Sus)

Schnittpunkt 9 - Ausgabe RP / PrintPlus Lizenz Schule
Prisma Physik 7-10 Rheinland-Pfalz - Diff. Ausg. ab 2021 /
PrintPlus Lizenz Schule

ECFO1135EBD12

ECF01245EBD12

978-3-14-119221-6

1100019693
ECEOOOO3EBD12
978-3-14-119569-9

ECI44291EBD12
ECFO1335EBD12

Alle Angaben ohne Gewahr



